SENTENTIA.

Christi cognitio ab homine non proficiscitur. Sequendus Christus est, isq; omnibus præferendus.

LUNATICVS. *Matth. 17.**Marc. 9. Luc. 9.*

ARGVMENTVM.

Iesus lunaticum, quem eius discipuli sanare non potuerant, sanat, ab eius patre exoratus.

Pater lunatici, Iesus, Dæmon,
Quidam alius.

Magister oro te, ut me, meumq; unicum filium, quem tibi hic adduco, respicias. Agitur nescio quo furiali spiritu muto: credo eum Diæne incitatione ita miserè infestari. Nam cum subito eum mala illa pestis corripuit, tum uerò ad motus dolorum^a facibus repente diuexatur, & cruciatibus fœdicantibus horribiles gemitus & dentium stridores edens,

uens, spumans
ciamenti perfi
culis lxxiur. E
ut eum tanto
1. O' diffidēs
que uersabor in
Huc mihi adduc
frut repenti, te
latur. 1. Qu
lum à pueris: ac
ceps ruit, ut dica
potes, opitulare
dere, nihil est qu
Credo ego quida
am. 1. Spiritu
sunt emigres, r
QUIDAM. V
ALIVS. Imò
ommo mouetur
ge esto incolumi
bo uacuum.

Hominis in
tum est. Fidei
infirmitate fidei
LAP.

edens, spumas agit in ore: & uix tandem se uis cruciamentis perfactus, à tam immanium furiarū uinculis laxatur. Eum deduxi ad tuos discipulos, & orauit ut eum tanto malo liberarent. Sed non potuerunt.

I. O' diffidēs hominum genus, & prauum: quousque uersabor inter uos? quem ad finem uos perferā? Huc mihi adducatur. P. Ecce cum tibi. Hei mihi, uide sis ut repenti, te uiso, concidit: uide, ut spumans uoluntatur. I. Quampridem hoc ei euenire cepit? P. Iam à pueris: ac saepe in ignem, saepe in aquam præceps ruit, ut dicas eum in mortem ferri. Sed tu si quid potes, opitulare nobis, nostri misertus. I. Si potes, credere, nihil est quod credenti fieri non possit. P. ^b Credo ego quidem, Domine: sed tu adiuua fidem meam. I. Spiritus mute & surde, ego tibi impero ut istinc emigres, remigraturus nunquam. D. Bruuu. QUIDAM. Ut conuulsus est? ut mortuo similis? ALIUS. Imò ego puto planè mortuum, ita nihil omnino mouetur. I. Cedo mihi istam manum, surge esto incolumis. Trada tibi filium tuum omni modo uacuum.

SENTENTIA.

Homini imbecillitas, diffidentiae argumentum est. Fides est omnipotens. Christus etiā infirmæ fidei opitulatur.

LAPIDANTES. Ioan. 8.

q 2 AREVS

ARGVMENTVM.

Iesus de seipso cum Iudæis differit, eorum uanam ob Abrahamicam stirpem arrogantiam retundit, ueram libertatem docet, & lapidationem ab eis effugit.

Iesus, Pharisæi, Iudæi.

EGo sum lux mundi. Qui me sequitur, non ingreditur in tenebris, sed utetur luce uitæ. P. Tu de teipso testaris, testimonium tuum non est uerum. I. Et si ego testor de meipso, uerum est tamen testimonium meum, quoniam scio unde uenerim, & quò abeam: id quod uos nescitis. Vos more hominum iudicatis, ego non iudico quenquam. Et tamen ut maximè iudicem, iudicium meum uerum sit: utpote qui non sim solus, sed unà etiam adsit qui me misit pater. In uestra quoq; lego scriptū est, duorum hominum testimonium uerum esse. Ego de meipso testimonium dico: dicit etiam is à quo sum missus, pater. P. Vbi nam est tuus pater? I. Vos neq; me nouistis, neq; patrem meum. Si me nossetis, meum quoq; patrem nossetis. Ego abiturus sum, & uos à me requiretis, atq; in peccato uestro moriemini. Quò ego abibo, uos non potestis uenire. IV. Num ipse se interficiet, ut dicat, quò ipse abiturus est, nos uenire non posse? I. Vos hinc infernè e-